
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 12/2025

PORTARIA Nº12/2025
 
Designa agente de contratação, pregoeiro e equipe de apoio para
conduzir  as contratações diretas e procedimentos licitatórios no
âmbito da Câmara Municipal de Bento Fernandes/RN, disciplinadas
pela Lei  Federal  n.º  14.133/2021, no ano de 2025, e dá outras
providências.
O Presidente da Câmara Municipal de Bento Fernandes/RN, no uso
de suas atribuições legais que lhes são conferidas na organização
administrativa para o funcionamento do Poder Legislativo local, em
vista o art. 7º e seguintes da Lei Federal n.º 14.133, de 01 de abril
de 2021,
RESOLVE:
Art.  1º  Designar  a  servidora  pública  efetiva  MARILDA  DE
OLIVEIRA  BARBOSA  DA  SILVA,  inscrito  no  CPF  sob  o  nº
511.XXX.XXX-49,  para  exercer  as  funções  de  AGENTE  DE
CONTRATAÇÃO e  PREGOEIRA  da  Câmara  Municipal  de  Bento
Fernandes/RN,  para  nos  termos  do  art.  8º,  da  Lei  Federal  n.º
14.133/2021,  atuar  nesta  qualidade  nas  contratações  diretas  e
procedimentos licitatórios deste órgão.
Art.  2º Designar,  nos termos do art.  8º,  §1º,  da Lei  Federal  nº
14.133/2021,  a  equipe  de  apoio  que  auxiliará  a  agente  de
contratação e pregoeira em suas atribuições, sendo esta formada
pelos servidores Emanoel Felix da Silva, inscrito no CPF sob o n.º
307.XXX.XXX-72 e Henrique Brito de Oliveira, inscrito no CPF sob o
n.º 043.XXX.XXX-92.
Art.  3º  A  presente  portaria  entra  em  vigor  na  data  da  sua
publicação, com efeitos retroativos a presente data, revogando-se
as disposições em contrário.
Bento Fernandes/RN, 06 de janeiro de 2025
 
 
.
BRENO WESLEY NUNES DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal
 
 

Publicado por: BRENO WESLEY NUNES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 84228266

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2025.
EDIÇÃO 2065. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


